様式第１号（第７条関係）
　　年　 月 　日
氷見市長　       　       あて
申請者住所
名称
代表者名
電話番号

氷見市専門家活用支援事業補助金交付申請書及び実績報告書
氷見市専門家活用支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請するとともに、その実績を報告します。
	報酬等支払額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額　（上限５０千円）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業所の概要
	住　　　　　所
事業所名
	　　　　　　　　　　　他　　事業所

	業　　　　　種
	小売業・サービス業・飲食店・卸売業・
その他（　　　　　　　　　　　　　）

	有資格者の資格名、住所及び氏名

補助金の振込先
	金融機関名
	（　　　　）支店
	預金種類
	普通　・　当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

（添付書類）
１ 申請手続等内訳書（様式第２号）
２ 誓約書兼市税納付状況確認同意書（様式第３号）
３ 有資格者へ支払った報酬等の領収書の写し
４ 国、富山県又は氷見市の支援制度の交付決定書等の写し（補助金の額が分かるもの。）、又は作成した計画等の写し（計画や支援の概要が分かるもの。）